
 

 

SZCZEPANKOWO – OSTRORÓG – WRONKI 

ROZKŁAD JAZDY                

WAŻNY OD 1.10.2024 DO 30.06.2025 

KIERUNEK WRONKI                                                                                   KURSUJE W DNI ROBOCZE Z WYJĄTKIEM 24.12, 31.12, 02.05 

SZCZEPANKOWO 6:50 9:00 15:10 

KLUCZEWO HUBY 6:52 9:02 15:12 

KLUCZEWO I 6:54 9:04 15:14 

KLUCZEWO II 6:55 9:05 15:15 

OSTRORÓG RYNEK 6:58 9:08 15:18 

DOBROJEWO 7:01 9:11 15:21 

WIERZCHOCIN 7:03 9:13 15:23 

BININO 7:06 9:16 15:26 

BOBULCZYN 7:09 9:19 15:29 

NOWA WIEŚ 7:12 9:22 15:32 

WRONKI NOWOWIEJSKA 7:14 9:24 15:34 

WRONKI POWSTAŃCÓW WIELKOPOLSKICH ZS2 7:17 9:27 15:37 

WRONKI LEŚNA ZS1 7:22 9:32 15:42 

KIERUNEK SZCZEPANKOWO                                                                  KURSUJE W DNI ROBOCZE Z WYJĄTKIEM 24.12, 31.12, 02.05 

WRONKI LEŚNA ZS1 7:25 11:30 15:45 

WRONKI RATUSZOWA 7:28 11:33 15:48 

WRONKI NOWOWIEJSKA 7:30 11:35 15:50 

NOWA WIEŚ 7:32 11:37 15:52 

BOBULCZYN 7:35 11:40 15:55 

BININO 7:38 11:43 15:58 

WIERZCHOCIN 7:41 11:46 16:01 

DOBROJEWO 7:43 11:48 16:03 

OSTRORÓG RYNEK 7:46 11:51 16:06 

KLUCZEWO II 7:49 11:54 16:09 

KLUCZEWO I 7:50 11:55 16:10 

KLUCZEWO HUBY 7:52 11:57 16:12 

SZCZEPANKOWO 7:54 11:59 16:14 

TOLERANCJA: 5 MIN PRZYSPIESZENIA, 5 MIN OPÓŹNIENIA 
 

 

 

 

 


